

Wołomin, dnia 18.02.2013 r.

SPW.272.16.2013

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch nowych samochodów dostawczych o DMC do 3500kg dla Starostwa Powiatowego w Wołominie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaofiarowania samochodu o DMC 4,0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaofiarowania samochodu o DMC 4,0.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaofiarowania pojazdy o rozstawie osi 4035 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazdy o rozstawie osi 4035 mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaofiarowania auta o ładowności 1440 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaofiarowania auta o ładowności 1440 kg.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaofiarowania pojazdy o terminie gwarancji na perforację nadwozia wynoszącym 8 lat?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaofiarowania pojazdy o terminie gwarancji na perforację nadwozia wynoszącym 8 lat.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza samochody wyposażone w regulowane na wysokości zagłówki dla fotela kierowcy i pasażera przy drzwiach, środkowy zaś bez regulacji wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochody wyposażone w regulowane na wysokości zagłówki dla fotela kierowcy i pasażera przy drzwiach, środkowy zaś bez regulacji wysokości.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności 2287 cm³ przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności 2287 cm³ przy zachowaniu pozostałych parametrów.


STAROSTA
Piotr Uściński